
Szef  Pentagonu:  Możliwe
przeniesienie  dodatkowych
żołnierzy z Niemiec do Polski

Sekretarz obrony Stanów Zjednoczonych Mark Esper zapowiedział
we  wtorek,  że  istnieje  „realna  szansa”,  by  przenieść
stacjonujący w Niemczech 2. pułk kawalerii – lub jego część –
do  Polski.  Byłoby  to  dodatkowe  wzmocnienie  obecności  USA
w Polsce ponad to, co zostało ustalone latem.

Słowa  Espera  padły  podczas  wystąpienia  dla  think  tanku
Atlantic  Council,  podczas  którego  mówił  on  o  wzmacnianiu
sojuszy USA w dobie „rywalizacji wielkich mocarstw”.

„Istnieje obecnie realna szansa, by przyjrzeć się umieszczeniu
2. pułku kawalerii, a przynajmniej jego części, w Polsce,
dalej  na  wschód,  co  jest  tym,  czego  oni  [Polacy]  chcą.
Myślimy, że to ma sens. Myślę, że wiele państw NATO myśli też,
że to by miało sens” – powiedział szef Pentagonu.

Jak  uściślił,  przeniesienie  pułku  stacjonującego  obecnie
w  bazie  Vilseck  w  Bawarii  byłoby  dodatkowym  ruchem  ponad
ustalone wcześniej wysłanie dodatkowego tysiąca amerykańskich
żołnierzy do Polski.

Zdaniem Espera podpisane w sierpniu porozumienie o wzmocnionej
współpracy wojskowej z Polską (Umowa o wzmocnionej współpracy
obronnej)  jest  ważne,  bo  „poprzednie  porozumienie  było
przestarzałe i niewystarczające i nie odnosiło się do spraw
budżetowych”.
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Jak  zaznaczył  szef  Pentagonu,  wbrew  wcześniejszym
zapowiedziom  wycofanie  ponad  12  tys.  żołnierzy  z  Niemiec
nie  oznacza  zmniejszenia  poziomu  sił  USA  w  Europie,
lecz  przesunięcie  ich  na  wschód.

„To  zdrowy  rozsądek.  Nie  trzeba  być  Napoleonem
czy MacArthurem, by spojrzeć na mapę i zdać sobie sprawę,
że im dalej na wschód jesteś, tym bardziej możesz uspokoić
sojuszników i partnerów na linii frontu, czy to na północnym
wschodzie  –  państwa  bałtyckie,  na  wschód  od  Niemiec  –
w Polsce, czy na południowym wschodzie nad Morzem Czarnym,
w Bułgarii i Rumunii” – powiedział polityk.

Esper zapowiedział przy tym, że w ramach rywalizacji z Chinami
i  Rosją,  Ameryka  zamierza  usprawnić  proces  sprzedaży
uzbrojenia  sojusznikom,  w  tym  przyspieszyć  proces  eksportu
technologii. Waszyngton chce w ten sposób zapobiec zdobywaniu
nowych rynków przez Moskwę i Pekin, które „podważają wysiłki
USA  w  kultywowaniu  stosunków  z  sojusznikami  i  komplikują
przyszłe środowisko operacyjne”.
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CDC  zmienia  definicję
bliskiego kontaktu z wirusem
z KPCh
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The Centers for Disease Control and Prevention 21 października
na nowo zdefiniowało, co kwalifikuje się jako bliski kontakt z
osobą  zakażoną  wirusem  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh),
powszechnie znanym jako koronawirus.

Nowa  definicja  obejmuje  teraz  krótkie,  powtarzające  się
spotkania,  które  sumują  się  do  15  minut  w  okresie  24
godzin.  CDC  wcześniej  zdefiniowało  bliski  kontakt  jako
spędzenie 15 kolejnych minut w odległości sześciu stóp (około
1,83cm) od kogoś zakażonego.

CDC radzi osobom, które miały bliski kontakt z osobą zarażoną
wirusem KPCh, aby poddali się kwarantannie przez dwa tygodnie.

Dr William Schaffner, ekspert chorób zakaźnych Uniwersytetu
Vanderbilt,  powiedział,  że  zmiana  może  skłonić  wydziały
zdrowia do śledzenia kontaktów w przypadkach, gdy ekspozycja
mogła być wcześniej uznana za zbyt krótką.

Zmiana definicji wynika z raportu o 20-letnim funkcjonariuszu
więziennym  w  Vermont,  który  prawdopodobnie  zaraził  sześciu
więźniów,  z  którymi  miał  tylko  kilkukrotne  krótkie
spotkania. Strażnik cały czas nosił maskę i gogle. Więźniowie
czasami nosili maski, a czasami nie.

Według przeglądu materiału wideo, krótkie interakcje trwały do
​​17 minut podczas ośmiogodzinnej zmiany strażnika.

Raport  śledczy  w  tej  sprawie  nie  zidentyfikował
funkcjonariusza. Sześciu osadzonych uzyskało wynik pozytywny,
gdy dotarli do zakładu karnego Marble Valley w Rutland.

W oświadczeniu urzędnicy CDC stwierdzili, że sprawa ponownie
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podkreśla  znaczenie  noszenia  maseczek,  aby  zapobiec
transmisji, oraz że wytyczne agencji mogą ulec zmianie wraz z
napływem nowych informacji.

„W miarę jak otrzymamy więcej danych i zrozumiemy ten COVID,
zamierzamy nadal uwzględniać to w naszych zaleceniach” –
powiedział  dyrektor  CDC  Robert  Redfield  na  konferencji
prasowej w Atlancie.

CDC  twierdzi  również,  że  bliski  kontakt  może  obejmować
przytulanie i całowanie, dzielenie się naczyniami do jedzenia
lub picia z osobą zarażoną oraz zapewnianie opieki domowej
osobie chorej. Liczy się również ktoś, kto kicha lub kaszle na
ciebie.

Uważa się, że ryzyko rozprzestrzeniania się na zewnątrz jest
mniejsze, ale aktualizacja wskazówek CDC „ma sens naukowy” –
powiedział  dr  Michael  Saag,  badacz  chorób  zakaźnych  z
University  of  Alabama  w  Birmingham.

Szacuje się, że ponad 220 000 osób w Stanach Zjednoczonych
zmarło z powodu COVID-19, choroby wywoływanej przez wirusa
KPCh, co stanowi mniej więcej jedną piątą wszystkich ofiar
śmiertelnych na świecie.

Wolontariusz w badaniu szczepionki COVID-19 firmy AstraZeneca
zmarł  w  Brazylii,  potwierdził  w  środę  krajowy  organ  ds.
Zdrowia.

Władza Anvisa oświadczyła, że ​​na razie nie wstrzyma testów
szczepionki przeciwko wirusowi KPCh i bada, czy śmierć jest
związana ze szczepionką lub z innymi przyczynami.

Źródło:

theepochtimes.com

https://ocenzurowane.pl/zmarl-wolontariusz-w-badaniu-szczepionkowym-covid-19/
https://ocenzurowane.pl/zmarl-wolontariusz-w-badaniu-szczepionkowym-covid-19/
https://www.theepochtimes.com/cdc-changes-definition-of-ccp-virus-close-contact_3548306.html


Polska  zgadza  się  na  zakup
technologii  jądrowej  o
wartości 18 miliardów dolarów
od firm amerykańskich

Stany  Zjednoczone  i  Polska  zawarły  porozumienie  w  sprawie
energii jądrowej, w którym Polska prawdopodobnie kupi za 18
miliardów dolarów technologię jądrową od firm amerykańskich,
podał w poniedziałek amerykański departament energii.

Stany Zjednoczone konkurują z Chinami, Rosją i innymi krajami
o dostarczanie technologii energii jądrowej do krajów, które
chcą  zbudować  swoje  pierwsze  reaktory  lub  wzmocnić  swoje
programy.

„Mamy nadzieję, że ostateczne decyzje, które zostaną podjęte
przez Polskę… na przestrzeni czasu, spowodują, że wybiorą oni
amerykańską technologię” – powiedział dziennikarzom podczas
telekonferencji sekretarz ds. Energii USA Dan Brouillette.

Brouillette  powiedział,  że  reaktory  pomogą  zmniejszyć
zależność  Polski  od  Rosji  w  zakresie  bezpieczeństwa
energetycznego.

Polska jest dużym nabywcą rosyjskiego gazu ziemnego, który
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konkuruje z energetyką jądrową, zamierza wstrzymać te zakupy
po 2022 r. Zamiast tego będzie odbierać dostawy rurociągami z
Norwegii i skroplonego gazu ze Stanów Zjednoczonych i innych
krajów.

Departament  poinformował,  że  przez  najbliższe  18  miesięcy
Stany Zjednoczone i Polska będą pracować nad raportem dla
programu,  który  zakłada  budowę  sześciu  reaktorów,  a  także
potencjalne ustalenia dotyczące finansowania.

Pierwsze  reaktory  mają  zostać  uruchomione  do  2033  r.  W
programie,  który  potencjalnie  będzie  wart  40  miliardów
dolarów,  powiedział  starszy  urzędnik  Departamentu  Energii
USA. Polska dokona zakupu za co najmniej 18 miliardów dolarów
od firm amerykańskich – powiedział urzędnik.

Westinghouse, należący do Brookfield Asset Management, Bechtel
and Southern Co. oraz rządu USA, weźmie udział w pierwszym
etapie  umowy,  studium  inżynieryjnym  planowanych  zakładów,
powiedział urzędnik.

W tym miesiącu Stany Zjednoczone i Rumunia zawarły wstępne
porozumienie o wartości 8 miliardów dolarów na budowę dwóch
reaktorów  na  Dunaju.  Rumuński  państwowy  producent  energii
jądrowej Nuclearelectrica zakończył rozmowy z China General
Nuclear (CGN) na temat budowy reaktorów po sześciu latach.

USA  oskarża  6  rosyjskich
oficerów  GRU  o  globalną
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operację hakerską

Departament  Sprawiedliwości  oskarżył  sześciu  rosyjskich
hakerów  wojskowych  o  angażowanie  się  w  serię  ataków  na
infrastrukturę, wybory czy biznesy innych krajów, co zostało
opisane  jako  „najbardziej  uciążliwa  i  destrukcyjna  serii
ataków komputerowych przypisana do jednej grupy.”

Oskarżeni,  będący  agentami  rosyjskiej  agencji  wywiadu
wojskowego, znanej jako GRU, rzekomo stosowali różne taktyki
cybernetyczne, w tym rozmieszczanie destrukcyjnego szkodliwego
oprogramowania w celu wspierania interesów rządu rosyjskiego w
destabilizacji  i  ingerowaniu  w  systemy  polityczne  i
gospodarcze  innych  krajów,  powiedział  Departament
Sprawiedliwości  (DOJ).

GRU to ta sama agencja, która rzekomo była zaangażowana w
próby włamania się, aby ingerować w wybory prezydenckie w USA
w 2016 roku.

Wśród celów znajduje się ukraińska sieć elektroenergetyczna,
Ministerstwo  Finansów  i  Służba  Skarbu  Państwa;  Partia
polityczna prezydenta Francji Emmanuela Macrona i francuscy
politycy;  gospodarze,  uczestnicy,  partnerzy,  uczestnicy  i
systemy  informatyczne  Zimowych  Igrzysk  Olimpijskich  w
PyeongChang  2018;  organizacje  i  podmioty  badające  zatrucie
środkiem  nerwowym  Siergieja  Skripala;  Gruzińskie  firmy  i
jednostki rządowe; oraz firmy i placówki medyczne w Stanach
Zjednoczonych.

„Żaden kraj nie wykorzystał swoich zdolności cybernetycznych
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tak  złośliwie  i  nieodpowiedzialnie  jak  Rosja,  bezmyślnie
powodując  bezprecedensowe  szkody  w  celu  osiągnięcia
niewielkiej  przewagi  taktycznej  i  zaspokojenia  napadów
złośliwości” – powiedział zastępca prokuratora generalnego ds.
Bezpieczeństwa narodowego John C. Demers podczas konferencji
prasowej 19 października ogłaszając zarzuty.

Zgodnie  z  aktem  oskarżenia  hakerzy  wdrożyli  „jedne  z
najbardziej destrukcyjnych dotychczas szkodliwych programów na
świecie” – takie jak KillDisk, Industroyer i NotPetya – które
spowodowały rozległe szkody, w tym przerwy w dostawie energii
na Ukrainie i zakłócenia pracy tysięcy komputerów używanych do
obsługi programu Winter 2018 Igrzyska Olimpijskie.

Mężczyźni  zostali  oskarżeni  o  spisek  mający  na  celu
dokonywanie oszustw i nadużyć komputerowych, spisek w celu
popełnienia  oszustwa  elektronicznego,  oszustwa
elektronicznego, niszczenia chronionych komputerów i kradzieży
tożsamości. Każdy jest oskarżony w każdym przypadku w akcie
oskarżenia  zwróconym  przez  federalne  trybunały  sądowe  w
Pittsburghu.



Plakat  przedstawiający  sześciu  poszukiwanych  oficerów
rosyjskiego wywiadu wojskowego. 
(Departament sprawiedliwości)
Departament powiedział, że kilku mężczyzn zostało wcześniej
oskarżonych o ich role w rzekomym ingerowaniu w wybory w USA w
2016 roku.



Demers powiedział, że zarzuty powinny być dowodem na to, że
Stany Zjednoczone nie powinny zaakceptować oferty prezydenta
Władimira  Putina  dotyczącej  cyber  „resetu”  między  dwoma
krajami. Porozumienie wymagałoby od obu zapewnienia gwarancji,
że nie będą angażować się w „cyberwtrącanie się” do swoich
wyborów.

„Rosja z pewnością ma rację, że zaawansowane technologicznie
narody,  które  aspirują  do  przywództwa,  mają  szczególną
odpowiedzialność  za  zabezpieczenie  światowego  porządku  i
przyczynianie się do powszechnie akceptowanych norm, pokoju i
stabilności. To właśnie robimy tutaj dzisiaj”- powiedział
Demers.

„Ale ten akt oskarżenia obnaża wykorzystanie przez Rosję jej
zdolności cybernetycznych do destabilizacji i ingerowania w
wewnętrzne systemy polityczne i gospodarcze innych krajów,
stanowiąc w ten sposób zimne przypomnienie, dlaczego jej
propozycja jest niczym innym jak nieuczciwą retoryką oraz
cyniczną i tanią propagandą”.

Departament Sprawiedliwości powiedział, że ataki spowodowały
prawie  miliard  dolarów  strat  trzech  ofiar  w  USA,  w  tym
Heritage Valley Health System w Pensylwanii. Mężczyźni rzekomo
wdrożyli złośliwe oprogramowanie NotPetya, które spowodowało
„niedostępność  list  pacjentów,  historii  pacjentów,  plików
badań i danych laboratoryjnych”.

„Heritage  Valley  utraciło  dostęp  do  swoich  krytycznych
systemów komputerowych (takich jak te związane z kardiologią,
medycyną nuklearną, radiologią i chirurgią) na około tydzień,
a  administracyjne  systemy  komputerowe  na  prawie  miesiąc,
powodując tym samym zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa
publicznego,” zgodnie z oświadczeniem wydziału.

Inne cele w USA to TNT Express BV, spółka zależna FedEx Corp.,
oraz duży producent farmaceutyczny.
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Sąd Najwyższy zgadza się na
wniosek  Trumpa  o  ponowne
rozpatrzenie  spraw
dotyczących  finansowania
ściany granicznej

Sąd Najwyższy zgodził się wysłuchać kwestii prawnych w sprawie
podpisanej  przez  prezydenta  Donalda  Trumpa
polityki imigracyjnej – a dokładnie budowy muru na południowej
granicy kraju, aby powstrzymać napływ nielegalnych imigrantów,
i  jego  polityki  wymagającej  od  ubiegających  się  o  azyl,
oczekiwania  w  Meksyku  na  rozstrzygnięcie  roszczeń
imigracyjnych.

Sąd,  zgodnie  ze  swoim  zwyczajem,  z  19  października  nie
przedstawił uzasadnienia dla rozpatrzenia sprawy sądowej, o
rozpatrzenie której prosiła administracja Trumpa.

Nie  możemy  się  spodziewać  argumentacji  ustnej  przed  dniem
wyborów.
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Sąd Najwyższy ma teraz ośmiu członków zamiast dziewięciu z
powodu  śmierci  sędziego  Ruth  Bader  Ginsburg  18  września.
Komisja  Sądownictwa  Senatu  ma  głosować  22  października  w
sprawie nominacji sędzi Amy Coney Barrett z 7. Apelacyjnego
Sądu Okręgowego jako następcę. Republikańscy przywódcy Trumpa
i  Senatu  powiedzieli,  że  chcą  potwierdzenia  Barrett  przed
wyborami.

Sprawa  dotycząca  muru  granicznego,  Trump  przeciwko  Sierra
Club,  dotyczy  tego,  czy  prezydent  działał  zgodnie  z
konstytucją,  nakazując  przekazanie  2,5  miliarda  dolarów  z
wojskowych funduszy antynarkotykowych na projekt budowy muru
na granicy amerykańsko-meksykańskiej.

Prezydent  wydał  15  lutego  2019  r.  Deklarację  nadzwyczajną
zgodnie z ustawą National Emergency Act, w której stwierdzono,
że  granica  pozostaje  „głównym  punktem  wejścia”  dla
„nielegalnych  narkotyków”.  Departamentowi  Obrony  (DOD)
polecono wspieranie Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego
(DHS)  „w  zabezpieczaniu  południowej  granicy  i  podejmowaniu
innych  niezbędnych  działań  w  celu  powstrzymania  przepływu
śmiercionośnych narkotyków” – petycja rządu skierowana do sądu
najwyższego.

25 lutego tego roku DHS oficjalnie zwrócił się do Departamentu
Obrony o pomoc przy budowie płotów, dróg i oświetlenia „w celu
zablokowania  korytarzy  przemytu  narkotyków  na  południowej
granicy”.  Departament  Obrony  zaaprobował  wniosek  dotyczący
siedmiu projektów w Arizonie, Kalifornii i Nowym Meksyku „na
odcinkach  granicznych,  gdzie  w  roku  podatkowym  2018  DHS
dokonał setek aresztowań związanych z narkotykami i przejął
tysiące funtów nielegalnych narkotyków.

„Projekt polegał na częściowej wymianie istniejących ogrodzeń
dla  pieszych  lub  barier  dla  pojazdów,  które  okazały  się
nieskuteczne, na 30-metrowe stalowe ogrodzenie słupkowe”.

Ustawodawcy próbowali zmienić pilną deklarację Trumpa, ale nie

https://www.supremecourt.gov/DocketPDF/20/20-138/149698/20200807161246572_Sierra%20Club%20-%20Section%208005%20-%20final.pdf
https://www.supremecourt.gov/DocketPDF/20/20-138/149698/20200807161246572_Sierra%20Club%20-%20Section%208005%20-%20final.pdf


udało się. Rozgrywka między władzą wykonawczą a ustawodawczą
rządu  federalnego  w  sprawie  finansowania  doprowadziła  do
najdłuższego zamknięcia rządu w historii Stanów Zjednoczonych,
trwającego od 22 grudnia 2018 r. Do 25 stycznia 2019 r.

Grupy  ekologiczne,  w  tym  Sierra  Club,  pozwały  Trumpa  o
wykorzystanie funduszy z ustawy DOD o środkach z 2019 r. Na
budowę muru wzdłuż granicy z Meksykiem.

Sądy  niższej  instancji  zgodziły  się  z  działaczami,  którzy
argumentowali,  że  Trump  nie  ma  uprawnień  do  wykorzystania
środków  wojskowych  na  cele  nieuprawnione  przez  Kongres  i
stwierdziły,  że  budowa  powinna  zostać  wstrzymana,  ponieważ
ściana  przeszkadzałaby  w  obserwowaniu  ptaków  i  innych
zajęciach  rekreacyjnych  w  tych  obszarach.

W  lipcu  2019  roku  Sąd  Najwyższy  zezwolił  rządowi  na
kontynuację  budowy,  podczas  gdy  sprawa  trafiała  do  sądów
apelacyjnych.

Gloria Smith, adwokat zarządzająca w Sierra Club, skomentowała
decyzję sądu.

„Administracja  Trumpa  niewłaściwie  wykorzystała  fundusze
wojskowe  na  budowę  muru,  który  wyrządził  trwałe  szkody
ekosystemom i społecznościom pogranicza, zniszczono święte
ziemie rdzennych mieszkańców i dziką przyrodę oraz siedliska
wzdłuż granicy” – powiedziała w oświadczeniu.

„Na powstrzymanie tej marnotrawnej i nieodwracalnej szkody
jest już za późno i nie możemy się doczekać wniesienia sprawy
do Sądu Najwyższego”.

Polityka azylowa
W drugiej sprawie – Wolf przeciwko Innovation Law Lab – Sąd
Najwyższy zgodził się wysłuchać i sędziowie rozważą program
administracji  „Pozostań  w  Meksyku”,  który  wymaga  od  osób



ubiegających się o azyl spoza Meksyku pojawiających się na
południowej granicy aby czekali w Meksyku na rozstrzygnięcie
ich roszczeń.

Protokoły  ochrony  migrantów  Departamentu  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego Stanów Zjednoczonych, ujawnione przez ówczesnego
sekretarza DHS Kirstjena Nielsena w grudniu 2018 r., zostały
wdrożone w celu ograniczenia tak zwanego systemu łapania i
wypuszczania, w którym osoby składały fałszywe wnioski o azyl,
wiedząc,  że  jeśli  to  zrobią,  to  mogą  wjechać  do  Stanów
Zjednoczonych i mogą przebywać w stanach przez lata, zanim
pojawią  się  w  sądzie,  a  w  wielu  przypadkach  i  tak  nie
pojawiają  się  w  sądzie.

„Cudzoziemcy próbujący oszukać system, aby nielegalnie dostać
się do naszego kraju, nie będą już mogli zniknąć w Stanach
Zjednoczonych, gdzie wielu pomija terminy rozpraw. Zamiast
tego będą czekać na decyzję sądu imigracyjnego, kiedy będą w
Meksyku”- powiedział Nielsen w oświadczeniu.

Rzeczniczka  Departamentu  Sprawiedliwości  Alexa  Vance
przedstawiła  swoje  przemyślenia  na  temat  decyzji  o
rozpatrzeniu  odwołania.

„Program Protokołów Ochrony Migrantów – który jest wyraźnie
zatwierdzony  przez  statut,  uchwalony  przez  ponadpartyjny
Kongres i podpisany jako ustawa za rządów Clintona, ale nigdy
nie był używany przed administracją Trumpa – był kluczowym
elementem  naszych  wysiłków  na  rzecz  zarządzania  kryzysem
imigracyjnym w dniu nasza południowa granica”, powiedziała w
oświadczeniu.

„Departament cieszy się, że Sąd Najwyższy przychylił się do
naszej petycji i będzie rozpatrywał tę sprawę”.

Sądy  niższej  instancji  orzekły  wbrew  tej  polityce,  ale
wcześniej Sąd Najwyższy zezwalał na kontynuowanie egzekucji w



trakcie postępowania sądowego dotyczącego jej legalności.

American Civil Liberties Union, Center for Gender and Refugee
Studies oraz Southern Poverty Law Center (SPLC) kwestionują tę
politykę w sądzie.

Zgadzając  się  na  wysłuchanie  sprawy  „tylko  przedłuża
niemoralną,  niezgodną  z  prawem  politykę,  która  zmusza
jednostki do życia w niebezpiecznych warunkach w Meksyku w
celu  ubiegania  się  o  azyl  w  Stanach  Zjednoczonych”,
powiedziała  Melissa  Crow,  starsza  adwokat  nadzorująca  w
Immigrant Justice Project SPLC w komunikat.

„Jeśli  w  przyszłym  roku  pojawi  się  nowa  administracja,
najwyższym priorytetem musi być zakończenie tej polityki i
niezliczonych innych, które administracja Trumpa wdrożyła w
celu pozbawienia praw osób ubiegających się o azyl”.

Źródło:

theepochtimes.com

Gubernator  Pensylwanii
zawetował  ustawę  dającą
restauracjom  możliwość
działania na pełnych obrotach
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Gubernator  Pensylwanii  Tom  Wolf  (Niemcy)  16  października
zawetował ustawę, która pozwoliłaby restauracjom samodzielnie
decydować, czy otworzyć pełną pojemność, mówiąc, że środek
„zagraża zdrowiu i bezpieczeństwu publicznemu” pośród rosnącej
liczby przypadków wirusów KPCh.

Ustawa HB 2513 została uchwalona w Pensylwanii 23 września i
dałaby  właścicielom  restauracji,  barów  i  klubów  swobodę
działania  na  pełnych  obrotach.  Liczba  miejsc  w  barach  i
restauracjach w całym stanie wynosi obecnie 50 procent, co ma
na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19, choroby
wywoływanej przez wirusa z Wuhan.

Zniosłoby to również wymóg zakupu posiłku, aby otrzymać napój
alkoholowy.

W liście ( pdf ) do prawodawców w piątek Wolf przytoczył
rosnącą liczbę pozytywnych przypadków w stanie, mówiąc, że
ustawa „zwiększa prawdopodobieństwo epidemii COVID-19”.

W  sobotę  odnotowano  drugi  najwyższy  dzienny  wzrost  liczby
przypadków  COVID-19  –  1857  –  od  początku  wybuchu  tzw.
epidemii.  Nastąpiło  to  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
urzędnicy  powiedzieli,  że  widzi  początek  „jesiennego
odrodzenia”  wirusa  KPCh.

„Te federalne i stanowe wytyczne dotyczące łagodzenia skutków
zostały  ustanowione  w  celu  zmniejszenia  ryzyka
rozprzestrzeniania się COVID-19 ze względu na powagę tej
pandemii. Te wytyczne nie tylko chronią klientów, ale także
chronią pracowników i społeczność ”- napisał Wolf.

https://www.theepochtimes.com/t-pennsylvania
https://www.theepochtimes.com/t-ccp-virus
https://www.theepochtimes.com/giving-the-right-name-to-the-virus-causing-a-worldwide-pandemic-2_3277200.html
https://www.governor.pa.gov/wp-content/uploads/2020/10/20201016-TWW-HB-2513-Veto-Message.pdf
https://www.sciencedaily.com/releases/2020/06/200601134608.htm
https://www.sciencedaily.com/releases/2020/06/200601134608.htm


„W zakresie, w jakim wirus odrodzi się tej jesieni i zimy,
potrzebujemy, aby te krytyczne wytyczne dotyczące łagodzenia
skutków pozostały na miejscu i musimy zachować możliwość
wdrażania dalszych środków łagodzących, jeśli to konieczne”.

We’ve seen >1,000 cases a day for the past ten days in
Pennsylvania.  It's  the  start  of  a  fall  resurgence  of
COVID-19.

We’re doing our part to prepare — but Pennsylvanians have an
important role to play, too.

Wear a mask, social distance, and download the COVID Alert PA
app.

— Governor Josh Shapiro (@GovernorShapiro) October 15, 2020

Wolf powiedział, że ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa w
lokalach restauracyjnych jest „wyjątkowe” ze względu na to,
jak dużo czasu ludzie spędzają w bliskim sąsiedztwie oraz
ponieważ  „praktyki  profilaktyczne”,  takie  jak  noszenie
maseczki, nie są możliwe podczas jedzenia lub picia.

Dodał,  że  państwo  powinno  zamiast  tego  skupić  się  na
przywracaniu dzieci do szkoły, utrzymywaniu otwartości szkół i
biznesów  oraz  „podejmowaniu  środków  ostrożności,  aby  nasze
społeczności były zdrowe”.

Ustawa  wraca  teraz  do  legislatury  i  wymagałaby  większości
dwóch trzecich głosów, aby ją unieważnić.

Od 17 października w Pensylwanii było  8 492 zgonów związanych
z COVID-19 i łącznie 180 943 znanych przypadków.

https://twitter.com/GovernorShapiro/status/1316816459415330818?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.health.pa.gov/topics/disease/coronavirus/Pages/Cases.aspx


Liczba zgonów związanych z COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii
do  17  października  2020  r.  (Vital  Records  Program  /
Pennsylvania  Department  of  Health)

Liczba przypadków COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii do 17
października 2020 r. (Pennsylvania National Electronic Disease
Surveillance System / Pennsylvania Department of Health)
Sekretarz zdrowia Pensylwanii dr Rachel Levine powiedziała w
zeszłym tygodniu, że stan jest znacznie lepiej przygotowany na



napływ przypadków COVID-19 niż na początku epidemii, powołując
się na więcej środków ochrony osobistej, program śledzenia
kontaktów i wystarczającą ilość łóżka szpitalne.

Tekst w j.angielskim:

theepochtimes.com

Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  niszczą  posągi
Lincolna i Roosevelta

Ponieważ zamieszki w Portland w stanie Oregon trwają nadal,
zbiry  z  Antify  zniszczyli  pomniki  dwóch  amerykańskich
prezydentów  w  ramach  trwających  ataków  na  miasto.

Ponad 115 dni po wybuchu protestów w Oregonie w następstwie
incydentu z George’em Floydem trwają zamieszki przestępcze, a
liberalnym  przywódcom  miasta  nie  udało  się  opanować
działalności.

W  niedzielną  noc  uczestnicy  zamieszek  zniszczyli  posągi
przedstawiające  Abrahama  Lincolna  i  Theodore’a
Roosevelta. Podobno niektórzy bojownicy z antify przeklinali
to, co nazywali „kolonizatorami” i przeciwnikami Black Lives
Matter, kiedy ściągali posąg Roosevelta z jego podstawy za
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pomocą  kół  łańcuchowych.  Na  posągu  widniał  również  napis
„skradziona ziemia”.

Podobny system koła łańcuchowego był używany przez lewicowych
bojowników  do  demontażu  posągu  Lincolna.  Podstawę  posągu
Lincolna  zaśmiecono  graffiti  odnoszącym  się  do  Dakoty  38,
grupy  wojowników  z  Dakoty,  którzy  zostali  straceni  przez
wojska  amerykańskie  w  konflikcie  terytorialnym,  który  miał
miejsce  w  1862  roku.  Plemię  zabiło  pięciu  amerykańskich
osadników,  którzy  mieszkali  na  terytorium  Minnesoty,  co
skłoniło  Lincolna  do  wysłania  wojsk  federalnych  w  celu
zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkającym  tam  amerykańskim
osadnikom.

Naoczni świadkowie donieśli, że nie było żadnej policji w
zasięgu wzroku, kiedy miał miejsce atak na te symbole Ameryki,
mimo że organy ścigania rozpędziły zamieszki noc wcześniej.

Posągi znajdowały się poza Muzeum Towarzystwa Historycznego
Oregonu,  upamiętniając  dziedzictwo  Wybrzeża  Północno-
Zachodniego i tych, którzy szli Szlakiem Oregonu. Uczestnicy
zamieszek próbowali także spalić Towarzystwo, wybijając kilka
okien i wrzucając trzy zapalone flary do wnętrza budynku,
które na szczęście same zgasły. Według dyrektora wykonawczego
Towarzystwa  Historycznego  z  muzeum  skradziono  cenną
afrykańsko-amerykańską  kołdrę.

Do tej pory zarzuty postawiono dwóm mężczyznom
Dwóch  mężczyzn  zostało  aresztowanych  i  oskarżonych  o
popełnienie przestępstwa w związku z tym incydentem. Malik
Fard  Muhammad  i  Brandon  Bartells  rzekomo  brali  udział  w
zamieszkach  zorganizowanych  przez  organizację  antifa  z
Portland.  Żaden  z  nich  nie  wydaje  się  być  rdzennym
Amerykaninem, ani nie pochodzi z Portland ani nawet z Oregonu.

Bartells podobno prowadził ciężarówkę, która została użyta do
zniszczenia  posągu  Roosevelta.  38-latek  jest  oskarżony  o
popełnienie  przestępstwa  pierwszego  stopnia,  a  także  o



zbrodnię. Bartells, który pochodzi ze stanu Waszyngton, został
osadzony  w  więzieniu  w  Waszyngtonie  za  odmowę  wykonania
rozkazu o rozproszeniu zamieszek, podczas zamieszek w Kenosha
tego lata.

W  międzyczasie  Muhammad  został  oskarżony  o  publiczne
posiadanie  naładowanej  broni  palnej,  zamieszki,  bezprawne
posiadanie  broni  palnej  i  przestępstwo  pierwszego
stopnia.  Muhammad  pochodzi  z  Indiany.

Według  Oregon  Historical  Society  szkody  spowodowane
zamieszkami  w  niedzielę  przekraczają  20,000  USD,  dodatkowo
wystawa  historyczna  została  splądrowana.  Pomnik  Lincolna
będzie kosztował 20,000 USD, a posąg Roosevelta – 10,000 USD.

Zniszczenie miało miejsce w tak zwany Dzień Wściekłości Ludów
Tubylczych,  dzień,  w  którym  aktywiści  wezwali  w  mediach
społecznościowych,  aby  ludzie  zaczęli  maszerować
wieczorem;  nagrywanie  było  niedozwolone.  Wielu  uczestników
było ubranych całkowicie na czarno, w tym hełmy, kamizelki
kuloodporne, maski i tarcze.

Prezydent  Trump  nakazał  FBI  zbadanie  ataków,  co  nie  jest
zaskakujące,  biorąc  pod  uwagę,  jak  miasto  wydaje  się  nie
przejmować tym, co się tam dzieje.

W  dniu  przemocy  padły  również  dwa  strzały  przez  okno
restauracji. Okna zostały również rozbite w banku, sklepie
jubilerskim, kawiarni i innych restauracjach.

Szef  policji  w  Portland,  Chuck  Lovell,  powiedział:  „Te
wydarzenia  późno  w  nocy  rzekomo  mają  związek  ze
sprawiedliwością rasową, ale tak nie jest. Są o przemocy i
kryminalnej destrukcji. Naprawdę szkodzą naszej społeczności i
wszyscy zasługujemy na coś lepszego”.

Źródła:
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Chiny  organizują  ćwiczenia
ratownicze  na  Morzu
Południowochińskim

Z wewnętrznych dokumentów rządowych wynika, że Komunistyczna
Partia  Chin  (KPCh)  rozpocznie  w  tym  miesiącu  ćwiczenia
ratownicze  w  pobliżu  wysp  Paracel,  spornego  archipelagu
na Morzu Południowochińskim, co może zaostrzyć napięcia na
spornych wodach.

Zgodnie z zawiadomieniem wydanym przez Komisję ds. Rozwoju i
Reform prowincji Hainan i uzyskanych przez The Epoch Times z
zaufanego źródła informacji, ćwiczenia mają rozpocząć się 20
października od 9 rano do południa; a jeśli pierwsza się nie
udadzą, kolejne ćwiczenia zaplanowano na 22 października, od 9
rano do południa. Hainan to wyspa na południowym wybrzeżu
kontynentu.

Ćwiczenia  będząe  przebiegać  w  następujący  sposób:  oddział
Hainan  Szpitala  Ogólnego  Armii  Ludowo-Wyzwoleńczej  (PLA)
otrzyma rozkaz od dowódcy i szybko wyśle ​​38-osobowy zespół
medyczny na statek Sansha nr 2 w celu przeprowadzenia akcji
ratowniczej.
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Według chińskich doniesień prasowych Sansha nr 2 waży 8 000
ton  i  jest  drugim  transportowym  statkiem  zaopatrzeniowym
zbudowanym  w  stoczni  w  mieście  Sansha.  Jako  modyfikator
medyczny służy również jako wojskowy statek zaopatrzeniowy.

W ćwiczeniach weźmie udział także siedem okrętów wojennych,
jeden  śmigłowiec  oraz  jednostki  morskich  agencji
poszukiwawczo-ratowniczych.

Komisja  Zdrowia  Hainan  stworzyła  slajdy  prezentacyjne,  aby
poprowadzić akcje ratunkowe.

Slajdy, również uzyskane przez The Epoch Times, pokazują, że
podczas  ćwiczeń  przećwiczy  się  leczenie  na  odległość,
przenoszenie  chorych  i  rannych  oraz  poradnictwo
psychologiczne.



Slajdy  zawierały  również  informacje  o  warunkach
meteorologicznych  i  hydrologicznych.

Tło
W sierpniu 2020 r. ukończono plany ćwiczeń ratowniczych z
udziałem  Sansha  nr  2,  zwanych  Narodowym  (na  wodach
Paracelowych)  Morskim  Ratownictwem  Medycznym.  Plan  został
stworzony przez biuro ratunkowe Komisji Zdrowia w Hainan i
oddział  Hainan  General  Hospital  PLA  w  celu  „skutecznego
przetestowania  zdolności  ratownictwa  medycznego  w  kierunku
Morza Południowochińskiego”.

We  wrześniu  Hainan  Development  and  Reform  Commission
sporządziła  listę  projektów  inwestycyjnych,  które  zostaną
uwzględnione  w  budżecie  14tki  Planu  Pięcioletniego  w  celu
przyspieszenia  reformy  i  budowy  portu  wolnego  handlu  w
prowincji,  zgodnie  z  wymaganiami  jej  wyższej  władzy  –
Centralnego  Komisja  Rozwoju  i  Reform.

Jednym z proponowanych projektów na liście jest budowa Bazy



Morskiego  Ratownictwa  Medycznego  oraz  Bazy  Lotniczego
Pogotowia  Ratunkowego.  Propozycja  ma  na  celu  „zbudowanie
lądowej  sieci  ratownictwa  morskiego,  rezerwowych  sił
ratowniczych, platformy wsparcia bazy ratunkowej oraz systemu
leczenia i transportu rannych i chorych drogą morską, lądową i
powietrzną” stwierdza dokument.

W innych dokumentach rządu Hainan stwierdzono, że obie bazy
mają być przygotowane do „utrzymania suwerenności i walki z
sytuacjami kryzysowymi na Morzu Południowochińskim”.

Chiński komentator Li Linyi zauważył, że sygnalizuje to, że
KPCh przygotowuje się na możliwość konfliktów zbrojnych na
Morzu Południowochińskim.

Ćwiczenia wojskowe USA
Według  amerykańskiej  Floty  Pacyfiku,  USS  Ronald  Reagan
przeprowadził  7  października  na  Morzu
Południowochińskim ćwiczenia na wypadek masowych ofiar.

Komentator  Chin  Li  Linyi  powiedział,  że  ćwiczenia  z  7
października  są  najskuteczniejszym  środkiem  zaradczym,  jaki
kiedykolwiek  podjęły  Stany  Zjednoczone,  aby  przeciwdziałać
militarnej agresji KPCh na Morzu Południowochińskim.

Spór na Morzu Południowochińskim
Wyspy,  rafy  i  skały  na  strategicznych  drogach  wodnych  są
przedmiotem  roszczeń  wielu  krajów,  w  tym  Brunei,  Chin,
Malezji, Filipin, Tajwanu i Wietnamu.

Pekin użył „linii dziewięciu kresek”, aby ogłosić suwerenność
ponad 90 procent Morza Południowochińskiego, pomimo orzeczenia
ONZ z 2016 r., które obaliło roszczenia Pekinu.

W ostatnich latach Pekin próbował wzmocnić swoje roszczenia,
budując placówki wojskowe na sztucznych wyspach i rafach w
regionie.  Rozlokował  również  statki  straży  przybrzeżnej  i
chińskie łodzie rybackie, aby zastraszać obce statki, blokować

https://www.navy.mil/Resources/Photo-Gallery/igphoto/2002514882/
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dostęp do dróg wodnych oraz zajmować mielizny i rafy.

W ciągu ostatnich kilku miesięcy przeprowadził więcej ćwiczeń
wojskowych na drogach wodnych, co skłoniło Stany Zjednoczone
do potępienia.
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Trump chwali występ Barrett w
pierwszym dniu przesłuchań

Prezydent Donald Trump pochwalił we wtorek swoją kandydatkę do
Sądu Najwyższego, sędzinę Amy Coney Barrett, za występ podczas
drugiego  dnia  przesłuchań  zatwierdzających  przed  Senacką
Komisją Sądownictwa.

„Myślę,  że  Amy  radzi  sobie  niewiarygodnie  dobrze.  To  był
wspaniały dzień – powiedział Trump reporterom w Białym Domu,
zanim wyruszył na wiec wyborczy w Pensylwanii.

We wtorek odbył się drugi dzień przesłuchań potwierdzających
przed  komisją,  podczas  których  Barrett  wielokrotnie
odpowiadała  na  pytania  dotyczące  jej  poglądów  na
temat ustawy o przystępnej opiece (ACA), znanej również jako
Obamacare.  To  był  pierwszy  dzień,  w  którym  senatorowie
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zadawali Barrett pytania.

Barrett była szczególnie naciskana przez senatora Cory Bookera
(DN.J.)  w  związku  z  losem  ACA  z  powodu  artykułu,  który
napisała  jako  profesor  prawa,  krytykującego  rozumowanie
prezesa sądu Johna Robertsa w sprawie National Federation of
Independent Business v. Sebelius, który podtrzymał ACA.

W tym artykule Barrett argumentowała, że Roberts „przesunął
ustawę o przystępnej opiece poza jej wiarygodne znaczenie, aby
ocalić statut”. Powiedziała, że ​​gdyby Roberts potraktował
„mandat  indywidualny”,  przepis  nakładający  na  osoby
nieposiadające ubezpieczenia zdrowotnego karę, tak jak zostało
to opisane w przepisach, prawo zostałoby unieważnione.

Krótko po tym, jak Trump opuścił Biały Dom i udał się do
Pensylwanii, zaatakował Bookera na Twitterze, w sprawie jego
pytań  podczas  wtorkowego  przesłuchania
potwierdzającego.  Booker  odpadł  z  demokratycznego  wyścigu
prezydenckiego w styczniu.

„Jak  śmie  nieudany  kandydat  na  prezydenta  (1%  i  spada!)
@CoryBooker  stawiać  fałszywe  zarzuty  i  oświadczać  na  mój



temat, zwracając się do sędzi Barrett” – napisał prezes na
Twitterze.

„Facet to totalny przegrany! Chcę lepszej opieki zdrowotnej za
znacznie  mniejsze  pieniądze,  zawsze  chroniącej  ludzi  z
istniejącymi wcześniej schorzeniami. Nie zrobił nic w zakresie
opieki zdrowotnej, kosztów ani innych, ani praktycznie niczego
innego. Pusty garnitur !!! ” – dodał.

How dare failed Presidential Candidate (1% and falling!)
@CoryBooker make false charges and statements about me in
addressing Judge Barrett. Illegally, never even lived in
Newark when he was Mayor. Guy is a total loser! I want better
Healthcare for far less money, always…..

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 13, 2020

Booker podczas przesłuchania kwestionowała, czy „nierozsądne
jest, aby ludzie bali się”, że ACA zostanie przewrócona z
Barrett w ławie, powołując się na tweeta Trumpa, w którym
powiedział, że mianuje tylko sędziów, którzy to zrobią.

– Chcę panu podkreślić, senatorze Booker, jak podkreśliłam
dziś niektórym z pańskich kolegów, że jestem sobą. Jestem
niezależa na mocy Artykułu III i nie przyjmuję rozkazów władzy
wykonawczej ani władzy ustawodawczej – odparła Barrett, zanim
przerwał jej Booker.

–  Rozumiem  –  powiedział  Booker.  „Czy  mogę  powtórzyć  moje
pytanie, ponieważ nie sądzę, że je rozumiesz… Po prostu pytam
cię w akcie empatii, czy rozumiesz lęki okazywane przez ludzi,
których wystawiliśmy?”

https://twitter.com/CoryBooker?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/realDonaldTrump/status/1316135797502996481?ref_src=twsrc%5Etfw


„Nie jestem tutaj z misją zniszczenia ustawy o przystępnej
cenie.  Jestem  tu  tylko  po  to,  aby  stosować  prawo  i
przestrzegać  praworządności  ”-  powiedziała  Barrett  osobno
senatorowi  Chrisowi  Coonsowi  (D-Del.),  Wyjaśniając,  że  jej
artykuł  był  akademicką  krytyką,  która,  jak  mówi,  jest
ćwiczeniem, która różni się od procesu podejmowania decyzji
przez sąd.

Wcześniej  na  rozprawie  powiedziała  senatorom,  że  nie
rozmawiała  ani  nie  składała  żadnych  obietnic  Trumpowi  ani
nikomu, jak będzie orzekać w sprawie ACA lub innych sprawach
Sądu Najwyższego.

„Nie rozmawiałam z prezydentem ani z żadnym z pracowników na
temat tego, jak mógłabym rządzić w tej sprawie” – powiedziała
Barrett senatorowi Patrickowi Leahy (D-Vt.).

Podkreśliła,  że  ​​podjęcie  takiego  zobowiązania  byłoby
„rażącym  naruszeniem  niezawisłości  sędziowskiej”  oraz,  że
byłoby  również  naruszeniem  niezawisłości  sądownictwa  w
przypadku,  gdy  ktokolwiek  powoływałby  sędziego  najwyższego
sądu w celu „uzyskania określonego wyniku.”



Senaccy Demokraci, którzy głośno wyrażali swój sprzeciw wobec
nominacji Barrett, twierdzą, że sędzia nie zawaha się uchylić
podpisanej  przez  byłego  prezydenta  Baracka  Obamy  ustawy  o
ochronie  zdrowia.  Przez  cały  czas  przesłuchania  zwracali
uwagę, że Trump i Republikanie używają sądu do obalenia ACA,
co, jak twierdzą, spowodowałoby utratę opieki zdrowotnej przez
wielu Amerykanów.

Ponadto  Demokraci  twierdzą,  że  Trump  wyznaczył  prawników,
którzy zrealizowaliby jego program rozwiązania Obamacare, co
skrytykował. Trump powiedział wcześniej w oświadczeniach, że
jego  „nominacje  sędziowskie  będą  działać  właściwie,  w
przeciwieństwie do wyznaczonego przez Busha Johna Robertsa na
Obamacare”.

Przywódcy  GOP  powiedzieli,  że  starają  się  uzyskać
potwierdzenie  Barrett  przed  dniem  wyborów  3  listopada.
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Lewica  ujawnia  swój  plan
zrujnowania  Ameryki  na
zawsze, za mniej niż cztery
lata,  jeśli  wygra  w
listopadzie
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„Przywódcy Black Lives Matter, zorganizowane związki zawodowe,
postępowe  grupy  i  członkowie  Izby  Demokratów  przedstawiają
program na 2021 rok…”

Ten cytat pochodzi z artykułu Politico z zeszłego tygodnia o
nowym planie radykalnej lewicy, by zepchnąć Bidena i jego
skrajnie lewicową partię jeszcze bardziej w lewo, jeśli wygra
wybory – to znaczy zakładając, że sięgnie on od razu po 25
poprawkę.

To  całkiem  niezła  historia,  jak  nakreślił  New  York
Post. Nazywa się „Kartą Ludu” (“People’s Charter”), ponieważ
sowieckie brzmienie im nie przeszkadza, i „wzywa do bezpłatnej
publicznej  opieki  zdrowotnej,  programu  zatrudnienia  dla  16
milionów  ludzi,  pensji  z  mocą  wsteczną  dla  podstawowych
pracowników oraz realokacji środków policyjnych na edukację i
inne usługi.”

Tak więc, oczywiście, zmniejszenie środków na policję, razem z
powszechną bezpłatną opieką zdrowotną i praktycznie każdą inną
rzeczą, jaką można wymyślić.

Wzywa  również  do  anulowania  długu  studenckiego,  płacy
minimalnej  w  wysokości  15  dolarów  i  promuje  przekazanie
społeczeństwu  udziałów  własnościowych  w  firmach,  które
otrzymują dofinansowanie.

Ośmiu członków Kongresu – w tym AOC i Rep. Ilhan Omar (D-
Minn.), Ayanna Pressley (D-Mass.) I Rashida Tlaib (D-Mich.) –
wspiera program.

Reprezentant  Ro  Khanna  (D-Calif.),  Jeden  ze  zwolenników
liberalnej agendy politycznej, powiedział, że posłuży ona
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jako projekt legislacyjny tego, co postępowcy w Izbie będą
forsować podczas administracji Bidena, podał Fox News.

„Celem jest jasny program, który postępowcy w Izbie będą
skupiać się na tych ważnych kwestiach” – powiedziała sieci
Khanna.

„Będziemy  naciskać  na  Medicare-for-all  podczas
pandemii. Będziemy dążyć do stworzenia milionów dobrych miejsc
pracy  w  pozostawionych  społecznościach.  Zrealizujemy  śmiałą
wizję walki ze zmianami klimatycznymi i stworzenia planety
nadającej się do życia, co jest aspiracją Zielonego Nowego
Ładu ”- powiedział Khanna. „Mamy zamiar pokonać Donalda Trumpa
3 listopada, a następnie zorganizujemy się, aby urzeczywistnić
wizję nakreśloną w Karcie Ludu”.

Taka jest przyszłość, której chcą i nad którą pracują ludzie
tacy jak Steve Schmidt i Lincoln Project.
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